
11. Indstilling om lokaludvalgets arbejdsgrupper. (2010-72724)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg godkender retningslinier for lokaludvalgets 1.
arbejdsgrupper.

at Vanløse Lokaludvalg godkender de af arbejdsgrupperne indstillede tovholdere, 2.
og disse evt. deltagelse i puljemiddelgruppen.

at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen fra arbejdsgrupperne til efterretning.3.

Problemstilling
Vanløse Lokaludvalg besluttede på lokaludvalgets møde 22. april at nedsætte følgende faste 
arbejdsgrupper under lokaludvalget:

Kultur og idræt
Børn og unge
Social og sundhed
Trafik og planlægning
Miljø og natur

I forlængelse af nedsættelse af arbejdsgrupper besluttede lokaludvalget at tovholderne, 
formandskabet og sekretariatet skulle udarbejde et forslag til formelle retningslinjer for 
arbejdsgruppernes virke til lokaludvalgets godkendelse på mødet i maj. Retningslinierne har været 
drøftet på puljemiddelgruppens møde 10. maj, og hvis muligt forelagt de enkelte arbejdsgrupper på 
deres møder. Alle arbejdsgrupper har afholdt et første møde inden 20. maj, og vil på lokaludvalgets 
møde kort præsentere arbejdsgruppens arbejdsplaner for 2010. 

Tovholderne for de enkelte arbejdsgrupper er lokaludvalgets bindeled til grupperne, og skal derfor 
godkendes af lokaludvalget. For at sikre at lokaludvalget løbende kan følge med i hvad 
arbejdsgrupperne beskæftiger sig med opfordres alle arbejdsgrupper til at give en kort status på 
mødet.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg godkender retningslinierne for lokaludvalgets arbejdsgrupper. Tovholdere er 
ansvarlige for at arbejdsgruppernes medlemmer får retningslinierne præsenteret på arbejdsgruppernes 
førstkommende møde. 

Vanløse Lokaludvalg godkender de tovholdere for arbejdsgrupperne som arbejdsgrupperne har 
indstillet, så disse kan deltage i puljemiddelgruppens arbejde. Endelig tager lokaludvalget 
orienteringen fra arbejdsgruppe til efterretning.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.



Videre proces
Tovholderne har ansvaret for at lokaludvalgets arbejdsgrupper får forelagt retningslinierne på 
arbejdsgruppernes førstkommende møde. 
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1: Retningslinier for lokaludvalgets arbejdsgrupper.




